
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.04.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 50 състав, 

в публично заседание на 06.04.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер 

10397 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 15:20 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха:  

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. М. О. ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ УПРАВИТЕЛЯ С. Г. Н., 

редовно призован явява се АДВОКАТ И. Б.  с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПАТЕНТНО ВЕДОМСТВО, редовно призован се 

представлява от юриск. Г. с пълномощно по делото. 

 ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. АД, редовно призован явява се АДВОКАТ В. с 

пълномощно по делото.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

Страните: да се даде ход на делото.  

С оглед редовното призоваване на страните, съдът намира, че не са налице 

процесуални пречки и ход на делото следва да бъде даден, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО и ГО ДОКЛАДВА:  

 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и представените с жалбата доказателства.  

ДОКЛАДВА административната преписка по издаване на оспорения акт. 

ДОКЛАДВА отговор на заинтересованата страна, постъпил на 10/03/ 2021г.  

Адв. Б.: Поддържам жалбата на основанията, изложени в нея. Моля да приемете 

доказателствата към нея.  

юриск. Г.: Оспорвам жалбата, административната преписка е в цялост, не соча нови 

доказателства, нямам искания.  

 Адв. В. Оспорвам жалбата, не соча нови доказателства, нямам искания, да се приеме 



административната преписка.  

По доказателствата,  

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства.  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА по делото и доказателствата, съдържащи се в 

административната преписка по издаване на оспорения акт.  

 

 

Съдът намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ  

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ:  

 

Адв. Б.: Моля да постановите съдебно решение, с което уважите жалбата на 

доверителя ми срещу решение на председателя на Патентното ведомство. В указан от 

съда срок ще развия съображения с писмени бележки.  

Юриск. Г.: Решението е правилно и законосъобразно. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

Адв. В.: Решението е законосъобразно. Поддържам доводите в отговора и писменото 

становище по административната преписка. Процесният дизайн не е нов, нарушено е 

търговското право на доверителя ми, моля да потвърдите административния акт на 

председателя на Патентното ведомство. Представям списък на разноските с 

приложени доказателства за тяхното заплащане.  

Адв. Б.: Правя възражение за прекомерност.  

 

Съдът предоставя 10- дневен срок за писмени бележки и обяви, че ще постанови 

решение в срок. 

 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 1525 ч.  

СЪДИЯ: 

   

СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


